

Протокол 7

Об итогах закупу лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи способом запрос ценовых предложений

пос.Макад

22 августа 2022 года

1. Заказчик КГП на ПХВ "Макадская районная больница" Управления здравоохранения Атырауской области
2. Организатор закупки: КГП на ПХВ "Макадская районная больница" Управления здравоохранения Атырауской области

Перечень закупаемых лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, изделий медицинского назначения (далее-ТОВАРЫ)

Наименование	ед. изм	кол-во	цена	общая стоимость
Нить капроновая	штука	100	1 620,00	162000
Нить капроновая	штука	100	1 620,00	162000
Этикон сетка для грижа	штука	2	39 000,00	78000
Этикон сетка для грижа	штука	2	73 500,00	147000
ВАЗЕЛИН-DF	штука	50	590,00	29500
Диспенсер для салфеток ведро	штука	100	1 500,00	150000
Средство дезинфицирующее	штука	8	16 000,00	128000
Инокаин	штука	50	-	0
АЛТ	набор	10	7 435,00	74350
АСТ	набор	10	7 435,00	74350
Билирубин	набор	10	8 927,00	89270
Мочевина	набор	10	8 461,00	84610
Креатинин	набор	10	6 133,00	61330
Холестерин	набор	15	12 680,00	190200
Сахар	набор	15	6 343,00	95145
Гемоглобин	набор	15	7 886,00	118290
Лимонно кислый натрия	кг	1,0	20 000,00	20000
Penta Phan для мочи	штука	50	-	0
Keto Phan для мочи	штука	10	-	0
Термобумага	штука	50	890,00	44500
Термоконтейнеры 1 л (пластик)	штука	3	37 000,00	111000
Термоконтейнеры 4,5л (пластик)	штука	3	27 900,00	83700
бриллиантовый зеленый р/р 1%-20мл	флакон	50	97,70	4885
DRYSTAR DT 2В размер 14x17	штука	10	92 931,00	929310
DRYSTAR DT 2В размер 8x10	штука	20	36 450,00	729000
Стеритест-Вл	штука	7	7 100,00	49700
Стеритест-п	штука	2	7 100,00	14200
Салфетка	руллон	2 000	1 600,00	3200000
Шприцы 5,0гр	штука	14 400	20,00	288000
Щприцф 2,0гр	штука	5 000	20,00	100000
Клеенка подкладная	метр	100	1 110,00	111000
Кофейн-Бензат	амп	200	-	0
Калия перманганат	штука	15	-	0
Амиак раствор	штука	15	-	0
Mission 14S	упаковка	50	-	0
Лазерная пленка	упаковка	20	126 950,00	2539000
Лазерная пленка	упаковка	10	65 100,00	651000
Ацетилсалициловая кислота 0,5 №10	упаковка	25	139,00	3475
Термометр жесткий электронный цифровой	штука	80	1 215,00	97200
Термометр рутный максимальный стеклянный	штука	36	1 400,00	50400
Вата медицинская хир.нестер "Фея" 50гр	штука	500	234,00	117000

3. Следующие потенциальные поставщики предоставили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений.

Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального
ТОО "МЕДФАРМИМПОРТ"	г.Атырау, мкр. Курсай, проезд. 3/2
ТОО "Дана Трейд"	г.Атырау, мкр. Оркен, ул.36, д.48
ТОО "ДиАКит"	г.Караганда, Ө.Бөкейхан район, г.Ленгер, Микрорайон 19, строение 40А

ТОО "МедФрод"	г.Актобе, ул. С.Байшѐв 7а
ТОО "Caspian Lab"	г.Атырау, мкр Орталык, дом 3, н.п.5

Комиссия по проведению закупа способом тендера, рассмотрев поступившие ценовые предложения, **РЕШИЛА:**

* по лотам №1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 1,1 12, 13, 15, 16, 20, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 38, 39, 41 признать победителем и заключить договор с ТОО "МЕДФАРМИМПОРТ" в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения;

* по лотам №14, 17 признать победителем и заключить договор с ТОО "ДиАКит" в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения;

* по лотам №36, 37 признать победителем и заключить договор с ТОО "Caspian Lab" в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения;

* по лотам №31 признать победителем и заключить договор с ТОО "Дана Трейд" в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения;

* по лотам №26, 27, 21, 22, 3, 40, признать победителем и заключить договор с ТОО "МедФорт" в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения;

Председатель комиссии:

И.О. директора



Тайшекенова Р.Л.

Члены комиссии:

Юрист
по государственным закупкам

Тайпанов Е.М.

Главная медсестра

Демесенова А.У.

Медсестра отв.за лек.средства

Карина Б.А.

Секретарь комиссии:

Бухгалтер отв.за гос.закуп

Кадимов Н.А.